Санкт-Петербургский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

П Р И К А З

от 03.09.2020 №65

Санкт-Петербург

О начале 2020/2021 учебного года
по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН

В соответствии с Положением о порядке организации и осуществлении
образовательной деятельности по образовательным программам высшего
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН, утвержденного приказом от 12.10.2017 № 32

1. Установить начало 2020/2021 учебного года для обучающихся
аспирантуры СПбФ ИИЕТ РАН -  с 10 сентября 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
Академической кафедрой истории и философии науки Мангасаряна В.Н.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор СПбФ ИИЕТ РАН Н.А. Ащеулова